

k of 105/2022

Cenová nabídka toalety škola Hamr

15.05.2022

Jedná se o sociální místnost v budově školy

Zarovnání zdiva	m2	30	130	3900
Dorovnání podlahy	m2	15	150	2250
Obklad	m2	60	550	33000
Spárování a silikony	m2	60	50	3000
Dlažba	m2	25	500	12500
Spárování a silikony	m2	25	50	1250
Ukončovací A lišty	ks	15	140	2100

58000

DPH 21%

12180

70 180,-

V ceně je započten materiál potřebný k realizaci zakázky , vyjma obkladu a dlažby.
Záruka na materiál 24 měsíců , na práci 36 měsíců.

Kovi elestav s.r.o.

jednatel

